
Конечни резултати од првиот меморијален математички натпревар 

Александар Блажевски - Цане 

 Име и Презиме прва задача втора задача трета задача вкупно забелешка 

1. Блаже Суклевски 7 7 7 21 злато 

2. Алек Јармов 7 7 6 20 злато 

2. Никола Спировски 7 7 6 20 злато 

4. Јосиф Тренчовски 7 7 0 14 сребро 

4. Дамјан Давков 7 7 0 14 сребро 

4. Марко Таневски 7 7 0 14 сребро 

7. Иљир Лимани 7 6 0 13 бронза 

7. Филип Милисов 7 6 0 13 бронза 

9. Филип Бојаџиевски 7 5 0 12 бронза 

9. Давид Ставров 7 5 0 12 бронза 

11. Лука Грашкоски 7 4 0 11 бронза 

11. Анастасија Тортевска 3 7 1 11 бронза 

13. Марија Атанасова 7 2 0 9 пофалница 

14. Христина Митреска 1 7 0 8 пофалница 

14. Михаела Хаџиска 7 1 0 8 пофалница 

16. Сташа Петровиќ 7 0 0 7 пофалница 

16. Јасна Илиева 7 0 0 7 пофалница 

16. Фљамур Лимани 7 0 0 7 пофалница 

16. Мајкл Георгиевски 0 7 0 7 пофалница 

20. Емилија Николовска 0 5 1 6  

21. Кристина Тасева 1 2 0 3  

22. Ивана Зикова 0 1 0 1  

22. Бојан Димовски 0 1 0 1  

22. Димитар Џорлев 0 0 1 1  

 


